
契約の名称

納品場所

納品期間

上記金額は、１kg当たりの金額である。

入札日時

入札場所

第２号様式（第９条関係）

番　号 契物入札第48号

常温合材購入

新発田市維持管理課維持管理事務所

契約日から令和5年3月31日まで

入札者 入札（円） 再入札（円） 備考

㈱サンワ技研 68.00

㈱ノバーク新潟営業所 56.80 決定

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

入札公表結果調書(一般競争入札用)

令和4年4月12日 14時50分

新発田市役所本庁舎5階 会議室501

 地方自治法施行令第167条の10第1項の規定により落札者を決定した場合における当該落
札者とした理由

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申込金額である。 

　



番　号

契約の名称

履行場所

種　別

契約の概要

契約の相手方

商号又は名称

住所

契約日

契約履行期限

契約金額 円 ※１㎏単価

予定価格 円 ※１㎏単価

低入札調査基準価格 円
又は最低制限価格

※　契約金額、予定価格は消費税及び地方消費税抜きの金額です。

契約日から令和5年3月31日まで

56.80

103.64

第５号様式（第9条関係）

契物入札第48号

常温合材購入

新発田市維持管理課維持管理事務所

契　約　締　結　結　果　表

常温合材購入

物品購入

㈱ノバーク新潟営業所

新潟県新発田市舟入町2-2-29

令和4年4月12日


